
           Č.j.: Cebiv/751/21 
   

Usnesení č. 8/2021 
 

ze zasedání Zastupitelstva obce Cebiv konaného dne 15. září 2021 

od 17:00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu Cebiv. 

 

 

A. Zastupitelé vzali na vědomí: 

1) Rezignaci Ing. Zdeňka Teplého na mandát zastupitele a místostarosty obce.  

2) Nastoupení paní Marty Pivoňkové do funkce zastupitelky obce.  

3) Kontrolu usnesení č. 6/2021 a 7/2021. 

4) Rozpočtové opatření č. 6/2021. 

5) Rozpočtové opatření č. 7/2021 

6) Zprávu o uplatňování Územního plánu Cebiv obsahující návrh zadání Změny č. 2 Územního plánu 

Cebiv pro projednání s dotčenými orgány, sousedními obcemi a krajským úřadem.  

 

 

B. Zastupitelé schválili:  
1) Program jednání. 

2) Ověřovatele zápisu. 

3)  Revokaci usnesení č. 7/B5/2021. 

4) Navýšení počtu výtisků Cebivského zpravodaje o 5 ks a následné zapracování změnu počtu kusů do 

Statutu Cebivského zpravodaje. 

5) Vyhlášení záměru prodeje části p.p.č. 1433/3 o rozloze cca 120 m2 v k.ú. Cebiv, ostatní plocha, ke 

dni 20.09.2021. 

6) Pořízení mobilní aplikace V obraze od společnosti Galileo Corporation s.r.o., Březenecká 4808, 

Chomutov, za cenu pořízení modulu ve výši 12 500,- Kč bez DPH a roční poplatky za provoz 

modulu ve výši 3 500,- Kč bez DPH.  

7) Podání žádosti o dotaci z dotačního titulu „Finanční příspěvek na zmírnění dopadů kůrovcové 

kalamity v nestátních lesích za rok 2020“. 

8) Dodavatele akce „Oprava budovy obecního úřadu“ společnost TAZATA s.r.o., Soběslavova 214, 

Stříbro s celkovou nabídkovou cenou 349 319,- Kč.  

9) S ustanovením § 6 odst. 5 písm. a), § 55a odst. 2 zák. č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 

stavebním řádu v platném znění, pořízení Změny č. 2 Územního plánu Cebiv zkráceným způsobem 

a zprávu o jejím obsahu.  

10) Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby s ČEZ 

Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín.  

11) Ponechání pronájmu přísálí KD v Ceníku služeb poskytovaných obcí Cebiv.  

12) Změnu v ceně pronájmu přísálí KD v Ceníku služeb poskytovaných obcí Cebiv.  

13) Změnu Ceníku služeb poskytovaných obcí Cebiv včetně Přílohy č. 1.  

14) Vyhlášení záměru pachtu pozemků k zemědělskému využití v k.ú. Cebiv a Bezemín ke dni 

20.09.2021 dle Přílohy č. 1 k usnesení č. 8/2021. 

15) Místostarostkou obce Cebiv sl. Emilii Modrzewskou.  

16) Předsedkyní finančního výboru p. Zdeňku Řezníčkovou.  

17) Redakční radu ve složení: Pavlína Jonášová – šéfredaktorka, Emilia Modrzewska, Marta Pivoňková, 

Monika Saková, Jaroslav Genčúr.  

18) Kulturní komisi ve složení: Jana Moutelíková – předsedkyně, Božena Hurtová, Natálie Křížová.  

19) Odměny pro kulturní komisi: p. Božena Hurtová – 3 000,- Kč, p. Jiřina Kostková – 2 000,- Kč. 

20) Odměny pro členy komise pro životní prostředí a veřejný pořádek: p. Romana Kuncová – 2000,- Kč, 

p. David Malý – 2 000,- Kč.  

21) Umístění cedulí s názvem obce Cebiv na autobusové zastávky v obci včetně jejich grafického 

provedení. 



C. Zastupitelé neschválili: 

1)   Vstup obce Cebiv do zapsaného spolku NAŠE ODPADKY a poskytnutí finančního daru  

       spolku ve výší 4 500,- Kč.  

  
   

 D. Zastupitelé pověřili: 

1) Starostu obce podpisem smlouvy o dílo na akci „Oprava budovy obecního úřadu“ se společností 

TAZATA s.r.o., Soběslavova 214, Stříbro. 

2) Starostu obce Zdeňka Kováře ke spolupráci s pořizovatelem – Městským úřadem Stříbro, Odborem 

výstavby a územního plánování, při pořizování změny územního plánu a při pořízení Zprávy o 

uplatňování Územního plánu Cebiv.  

3) Starostu obce podpisem Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 

stavby s ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín. 

 

 

 

 

 

 

Další zasedání Zastupitelstva obce Cebiv je plánováno na 13. řína 2021 od 16:00 hod 

 v zasedací místnosti Obecního úřadu Cebiv. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------   ----------------------------------------------------- 

   ověřovatelé zápisu      starosta obce 

Pavlína Jonášová, Emilia Modrzewska                Zdeněk Kovář 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

vyvěšeno:  20.09.2021 

sejmuto:  13.10.2021 


